Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Canlagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Ntimero Tipo Ermitido em Requisigdo N° Req. Compra N®
5480/2025 Ordinario 01/08/2025
Licitagdo
Tipo Nymero
Sem licitagao
Contrato/Aditivo
Sequéncia Coniralo Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. afualizada  Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. alualizada
“Credor — SS——_—
Fornecedor Malricula CPF/CNPJ
NESTOR GARCIAS DA SILVA 2573-9 337.748.629-15
Enderego Bafrro
RUA CARLOS CHAGAS, 135- QD9 L11 CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancdria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 42991363500 Conta Corrente 001 4660-4 17180-8
Classificagdo da despesa
08 SECRETARIA DE EDUCACAQ E CULTURA PR : Saldo anterlor
08.007 SECAO DE TRANSPORTE ESCOLAR RS &7.047,52
Valor empenhiade
12.361.0080.2059 ATIVIDADES DO TRANSPORTE ESCOLAR R$ 30000
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES . Al Al
4270 00103 FUNDEB - 5% - Sobre Transferéncias Constitucionais - 103 R$ 26.747,82

Do BExercicio

Qutras informagdes

Histérico

REFERENTE AO RESSARCIMENTO DE DESPESAS GASTAS COM ALIMENTAGOES, EM VIAGENS A CIDADE DE GUARAPUAVA-PR NOS DIAS
18,21,22,23,24 E 25 DE JULHO . VIAGEM ESSAS A FIM DO TRANSPORTE DE ALUNOS PARA UNIERSIDA DE EM GUARAPUAVA NO PERIODO
DA NOITE

Documento assinado eletronicamente por JOAO KONJUNSKI, PREFEITO MUNICIPAL, em 04/08/2025, as 17:51, conforme hordrio oficlal de Brasilia, com fundamento legal no(a) DECRETO NO
58/2025.




Secretaria Municipal de

Educacao e Cultura
Cantagalo - PR

Memorando n® 247/2025

Cantagalo 01/08/2025

De: Secretaria Municipal de Educacdo

Para: Contabilidade

Solicito ao Departamento de Contabilidade que seja efetuado o ressarcimento da nota
em anexo, referente ao pagamento da janta no dia 18/07/2025, 21/07/2025,
22/07/2025, 23/07/2025, 24/07/2025 e 25/07/2025 no valor de RS 300,00 ( trezentos
reais) ao servidor Nestor Garcias CPF n° 33774862915 o mesmo faz transporte dos
universitarios a Guarapuava no periodo noturno.

Atenciosamente:

\‘/je@r%‘ C%igi‘r{%ﬁg%zza retti

Secretaria de Educagdo e Cultura

Decreto 05/2021
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Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax; 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Numero Emitido em Requisigdo N° Empenho N
5509/2025 01/08/2025 5480/2025
Licitagao

Tipo Numero

Sem licitagéo
Confrato/Aditivo

Sequéncia  Conlralo Aditiva Infcio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. alualizada Inicio da execugio Fim da oxecugdo Fim da exe. alualizada
Credor
Fornecedor Malricula CPF/CNPJ
NESTOR GARCIAS DA SILVA 2573-9 337.748.629-15
Endersgo Bairro
RUA CARLOS CHAGAS, 135 - QD9 L11 CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta banciria Banco Agéncia Conla
Canlagalo/PR 85160-000 42991363500 Conla Corrente 001 4660-4 17180-8
Classificagio da despesa
0B SECRETARIA DE EDUCAGCAO E CULTURA - Saldo da empenha
08.007 SECAO DE TRANSPORTE ESCOLAR R$:200,00
Valor liquidado
12.361.0080.2059 ATIVIDADES DO TRANSPORTE ESCOLAR R";;S‘B o0
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES Saldo' Liquidar
4270 00103 FUNDEB - 5% - Sobre Transferéncias Constilucionais - 103 o R$ 0,00

Outras informagdes

Retengdes
" Tolal da retengdes

R$ 0,00

~"Vvalorliguldo

R$ 300,00

Servidor que autorizou a liquidagio
35421 - VERA CRISTINA FERRI LAZZARETTI

Vencimento da liquidagao
31/08/2025

Histérico




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAQ)

Data Previsdo N° Liguidagdo N° Empenho N° Requisicdo N®
01/08/2025 6515 5509/2025 548012025

Licitagdo

Tipo Nirero

Sem licitagao

Contrato/Aditivo

Sequéncia Conlrato Adtivo Inicio da vigéncia Fim da vigéneia  Fim da vig. alualizada  Infeio da execugSo Fim da execugdo  Fim da exe. atualizada

" Credor ——— — ——

Fornecedor Malricuda CPF/CNPJ

NESTOR GARCIAS DA SILVA 2573-9 337.748.629-15

Enderego Bairro

RUA CARLOS CHAGAS, 135- QD9 L11 CENTRO

Cidade/UF CEP Fong Tipo de conta bancdria Banca Agéncia Conta

Cantagalo/PR 85160-000 42991363500 Conta Corrente 001 4660-4 17180-8

Classificagdo da despesa

4270 08 SECRETARIA DE EDUCACAQ E CULTURA

08.007 SECAQ DE TRANSPORTE ESCOLAR
12.361.0080.2059 ATIVIDADES DO TRANSPORTE ESCOLAR

; Valor
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS BV REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES R$ 300,00
Qutras informagdes
Relengdes
Total da retengSes
R$ 0,00
Valor liquido
R$ 300,00
Servidor que autorizou o pagamento
35421 - VERA CRISTINA FERRI LAZZARETTI
Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Trezentos Reais, referente ao pagamento do empenho nimero 5480/2025.

Assinatura:

Cantagalo, / /

Documento assinado eletronicamente por JOAO KONJUNSKI, PREFEITO MUNICIPAL, em 05/08/2025, s 14:25, conforme hordrio oficial de Brasilia, com fundamento legal no(a) DECRETO N°
58/2025,

Decumento assinada eletronicamente por JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA, SECRETARIO DE FINANGAS, em 05/08/2025, s 15:39, conforme horario oficlal de Brasilia, com fundamento legal
no(a) DECRETO NO 58/2025.




